
 

 

 UCHWAŁA Nr 416/2020 

 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

 z dnia  15 grudnia 2020  roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej  na 2020 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę   127 113,00 zł 

2) zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę   127 113,00 zł 

3) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków na 2020 rok w  jednostkach budżetowych określa  tabela nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

3. W planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami  dokonuje się zmiany zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielonych z budżetu 

Powiatu Krośnieńskiego w 2020 roku”  otrzymuje brzmienie  jak w załączniku  Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Starosta 

 

 

Jan Pelczar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 5188



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5188



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5188



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5188



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5188



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5188



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5188



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5188



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5188



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5188



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5188



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5188



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5188



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5188



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5188



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5188



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5188



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 5188



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 5188


		2020-12-21T13:22:07+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




